
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  

АДМИНИСТРАТИВНЫХ ОРГАНОВ 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

от 19 января 2026 г.                   № 6/1 

г. Магадан 
 

 

 

 

 

 

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, в 

соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.  

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», п р и к а з ы в а ю: 

       1.  Состав единой комиссии по осуществлению закупок 

департамента административных органов Магаданской области, 

утвержденный приказом № 14 от 20 февраля 2021 года, изложить в редакции 

согласно приложения к настоящему приказу. 

       2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой.   

 

 

И.о. руководитель                                                                           Д.Л. Скорицкая 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ департамента административных 

органов Магаданской области № 14 от 20 февраля 2021 года «О 

создании единой комиссии по осуществлению закупок департамента 

административных органов Магаданской области» 

 

 
 



 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

к проекту приказа департамента административных органов 

Магаданской области  

«О внесении изменений в приказ департамента административных 

органов Магаданской области № 14 от 20 февраля 2021 года «О создании 

единой комиссии по осуществлению закупок департамента 

административных органов Магаданской области»» 

 

 

Проект вносит: К.Б. Клянчин, заместитель начальника административно-

правового отдела департамента административных органов Магаданской 

области. 

 

19.01.2026 

 

Проект согласован: 
Должность Подпись Дата 

согласования 

Фамилия, инициалы 

Начальник 

административно-

правового отдела 

  Скорицкая Д.Л. 

 

Разослать: 
Наименование структурного 

подразделения 

Кол-во 

экземпляров 

Наименование структурного 

подразделения 

Кол-во 

экземпляров 

Административно-правовой 

отдел 
1 Отдела по делам архивов 1 

Отдел по обеспечению 

деятельности мировых судей 

в Магаданской области 

1   

 

Ознакомить с приказом: 
ФИО Дата, подпись 

Барышполь С.С.  

Клянчин К.Б.  

Кузнецова К.А.  

Тузова А.В.  

 

 

Исполнитель: 

Клянчин Константин Борисович 

8 (4132) 64-23-71 доб. 1886 

 

 



 

Приложение 

к приказу департамента  

административных органов  

Магаданской области № 6/1 

 от «19» января 2026 г. 

 
 

СОСТАВ  

Единой комиссии по осуществлению закупок  

департамента административных органов Магаданской области 
 

Скорицкая Дарья Леонидовна 

 

начальник административно-правового 

отдела департамента административных 

органов Магаданской области – 

председатель комиссии*   

 

Барышполь Светлана Сергеевна заместитель руководителя отдела по 

обеспечению деятельности мировых судей в 

Магаданской области департамента 

административных органов Магаданской 

области - заместитель председателя 

комиссии  

 

Клянчин Константин Борисович заместитель начальника административно-

правового отдела департамента 

административных органов Магаданской 

области – секретарь комиссии** 

 

Члены Единой комиссии: 

 

 

Кузнецова Кристина Александровна главный специалист административно-

правового отдела департамента 

административных органов Магаданской 

области  

 

Тузова Анастасия Валерьевна 

 

эксперт отдела по делам архивов 

департамента административных органов 

Магаданской области 

 

  

* В отсутствие председателя единой комиссии, его обязанности исполняет заместитель председателя. В 

отсутствие заместителя председателя единой комиссии его обязанности исполняет один из членов комиссии 

 

** В отсутствие секретаря единой комиссии, его функции возлагаются на одного из членов единой комиссии 


